
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  DJK Blau We… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 19 7 16 11

2515 12
17:9 20:10

0
14
25

1
16

4
17

10
20

11
21

12
24

Auszeit

Ende
17:29 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 3 2 6

15

╳

7
15

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

4:8
10:20

S
A
T
Z

2

Start
17:32 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 3 2 6

21

2
13
21

3
14

5
16

6
17

8
18

12
20

Auszeit

20:23

Ende
17:54 A  DJK Blau We… R

I II III IV V VI Punkte
16 19 21 12 9 15

25

╳

14
24

1
16
25

7
17

8
20

11
21

12
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  DJK Blau Weiß Annen vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 42 06.03.2023 17:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Blau We… 10/14
7 Wende, Franziska X
9 Grete d´ Hone, Matth… X

11 Simone, Paolina Maria X
12 Schmid, Lili X
13 Wiebe, Alexandra-… X
15 Pfeffer, Lena X
16 Kerwel, Aenni X
19 Jahnke, Helene Elisa X
21 Karapinar, Asya X
22 Arslan, Melis
A  Libero
A  Offizielle
T Senger, Tabea E

C

B  VfL Telstar… 7/14
1 Eno, Cristal X
2 Marker, Pina X
3 Störzel, Leni X
6 Güney, Rozerya X
7 Schloßer, Lina X
9 Storek, Mathilda X

16 Welskopf, Chiara X
B  Libero

16 Welskopf, Chiara X
B  Offizielle
T Korn, Anna

CT Christ , Charlotte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Blau We… VfL Telstar… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 29 15 0 0 2
0 0 1 25 2 22 21 0 0 1

3
0 2 2 50 51 36 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 17:54 Dauer: 0:54

Sieger: DJK Blau Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmiedchen, Sophie 1 Schwartz, Malia
2 Heller , Helena 2 Sunder, Emily

Schreiber 3
Schr. Voigt, Tova 4

Assist. Toelke, Lia Sophie

Dokument erstellt: 06.03.2023 23:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


