

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

A DJK Blau Weiß Annen vs. VfL Telstar Bochum B Spiel 42

06.03.2023 17:00 Uhr

Erlenschule 58453 Witten



				S		art :00	A	DJK E	Blau W	/e	S		de :29	Œ	VfL .	Telstar		R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	stellung		9	13	19	7	16	11	0-	9	7	1	3	2	6	4 -
Ilu		Sp	ielernr.	ı		15				12	25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Enjoictand		Z		17:9				20:10								
Ā	·	Spi	Spielstand															
		1.	5.	1	0	1	4	10 20	11	12	Auszeit	<i>v</i> \	1	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 25	16	17	20	21	24		/ 15	8	9	10	11	12	4:8 10:20

S	St 17	art :32	B) VfL 1	Telstar		S	En 17	de :54	A	DJK E	Blau W	е	R
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	1	3	2	6		16	19	21	12	9	15	
ı							21							25
Ζ														
2	2	3	5 (6	8	12 20	Auszeit	X ₄	1	7	8	11	12 22	Auszeit
_	13 21)	14	16	17	18	20	20:23	14 24	16 25	17	20	21	22	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

K	A	DJK Blau We 10	/14	B	VfL Telstar	7/14
	7	Wende, Franziska	Χ	1	©Eno, Cristal	Х
	9	Grete d´ Hone, Matth	Х	2	Marker, Pina	Х
	11	Simone, Paolina Maria	Х	3	Störzel, Leni	Х
	12	Schmid, Lili	Х	6	Güney, Rozerya	Х
	13	© Wiebe, Alexandra	Х	7	Schloßer, Lina	Х
[15	Pfeffer, Lena	Χ	9	Storek, Mathilda	Х
-	16	Kerwel, Aenni	Χ	16	Welskopf, Chiara	Х
Ē	19	Jahnke, Helene Elisa	Х	(B)	Libero	
2	21	Karapinar, Asya	Х	16	Welskopf, Chiara	Х
2	22	Arslan, Melis		B	Offizielle	
٦K	A) Libero		<u> </u>	Korn, Anna	
10	A) Offizielle		СТ	Christ , Charlotte	Е
16	Т	Senger, Tabea	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schmiedchen, Sophie	1	Schwartz, Malia
2	Heller , Helena	2	Sunder, Emily
	Schreiber	3	
Schr.	Voigt, Tova	4	
Assist.	Toelke, Lia Sophie		

				Ergek	onisse	1						
(4)) D	JK	Blau	ı We	VfL 7	VfL Telstar (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	29	15	0	0	2			
0	0 1 25			2	21	0	0	1				
				3								
0	2	2	50		51	36	0	0	3			
St	art	: 17	2:00	Ende:	17:54 Dauer: 0:54							
Sie	ege	r: [)JK I	Blau W	leiß An	nen			2:0			

Dokument erstellt: 06.03.2023 23:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de